Golden Flower

Central Karang, Pagedangan, Tangerang, Banten

HUNIAN MODERN
MINIMALIS KEREN
WAJIB PUNYA!

Lokasi Legok Tangerang
Tetanggan Sama AEON BSD
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Rp. 400,000,000

Deskripsi




Dijual Rumah Cluster Konsep Scandinavian di Parung Panjang Bogor

Selling Point :

- Rumah Cluster Konsep Scandinavian

- Dekat dengan Stasiun KRL Parung Panjang

- Memiliki Desain Elegan, Fasilitas yang Lengkap & Harga yang - Terjangkau Menjadikan Rumah
Ini Cocok Untuk Para Kaum Milenial

- Hanya Sisa 65 Unit dari 219 yang Tersedia

TIPE PERUMAHAN :

1. Amaryllis Basic
-LT:50m2 | LB: 21 m2
-KT:1|KM:1

- 1 Lantai | Carport : 1 Mobil

2. Amaryllis Premium
-LT:50 m2 | LB : 31 m2
-KT:2|KM:1

- 1 Lantai | Carport : 1 Mobil

3. Chamomile
-LT:72m2 | LB : 36 m2
-KT:2|KM:1

- 1 Lantai | Carport : 1 Mobil

4. Chrysant
-LT:84m2|LB:47 m2
-KT:3|KM:2

- 1 Lantai | Carport : 1 Mobil

5. Daisy Lite Basic
-LT:60m2|LB:48 m2
-KT:2|KM:1

- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

6. Daisy Lite Premium
-LT:60m2 | LB :53 m2
-KT:2|KM: 2

- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

7. Daisy Lite Premium Plus
-LT:60m2 | LB : 62 m2
-KT:3|KM:2

- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

8. Daisy Grande Basic
-LT:72m2|LB:48 m2
-KT:2|KM:1

- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

9. Daisy Grande Premium



-LT:72m2|LB:53m2
-KT:2|KM:2
- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

10. Daisy Grande Premium Plus
-LT:72m2 | LB : 62m2
-KT:3|KM:2

- 2 Lantai | Carport : 1 Mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :
- Pondasi : Beton bertulang

- Dinding : Bata ringan

- Lantai : Homogeneous tile
- Kusen : Aluminium

- Plafond : Gypsum

- Atap : Baja ringan

- Sanitair : Toto

- Listrik : 1300W (1 Lantai)

- Listrik : 2200W (2 Lantai)

FASILITAS PERUMAHAN :
- Club House

- Taman

- Kolam Renang

AREA SEKITAR:

- 700 M ke Kilinik Bunda Mulya

- 750 M ke Puskesmas Parung Panjang
- 800 M ke SMK Bina Putra Mandiri

- 1 KM ke Stasiun Parung Panjang

- 1 KM ke Pasar Parung Panjung

- 3 KM ke Pasar Modern Sentraland

Penawaran Menarik :

- Harga mulai Rp 400 Juta

- Booking Fee Hanya : Rp. 5 Juta
- Cicilan Hanya Rp. 4jt'an / Bulan

Detail Properti

Fitur Keterangan
Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru
Luas Tanah 50

Luas Bangunan 21

Kamar Tidur 1



Fitur

Kamar Mandi
Car Port
Sertifikat

Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
1

1

SHGB

Un Furnished

Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan
24jam,Sport Club



